
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232631900026 Pikture dhe Grafikë 80

2 232631700030 Pikture dhe Grafikë 200

3 232631700098 Pikture dhe Grafikë 130

4 232631900003 Pikture dhe Grafikë 170

5 232631900004 Pikture dhe Grafikë 100

6 232630800204 Pikture dhe Grafikë 80

Rezultatet e konkursit të pranimit, raundi i parë, në programin e studimit

Pikturë dhe Grafikë.  Viti akademik 2023 - 2024.
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